AL21F 3L informes emitidos

TITULO

D 6n de cada informe

.

del area

NOMBRE CORTO

Tabla Campos

DESCRIPCION

La relacion de informes que de acuerdo con su naturaleza y la normatividad les sea aplicable 0 se encuentren obligados a rendir ante cualquier otro sujeto obligado. Deb

Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

de Ia elab

ylo

del informe

Fundamento legal

Periodicidad para elaborar ylo presentar el informe

Fecha en que se presentd ylo entregd el informe

Hipervinculo al documento del informe

Area(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la

Fecha de validacion | Fecha de

01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018
01/04/2018

30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018

Programa Anual de Adquisiciones
Informe de seguimiento de adqui
Reporte de las adquisiciones, arre
Reporte de las adquisiciones, arre
Reporte de las adquisiciones, arre
Informe de actuacién primer sem

Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General

Articulo 16 de la Ley Trimestral
Articulo 21 fraccién Trimestral
Articulo 53 de la Ley Mensual
Articulo 53 de la Ley Mensual
Articulo 53 de la Ley Mensual
Articulo 21 fraccién Semestral

11/07/2018
10/07/2018
08/05/2018
07/06/2018
09/07/2018
10/07/2018

/Trar Direccion de Comercializacion

[Trar Direccion de Comercializacion

[Trar Direccion de Comercializacion

[Trar Direccion de Comercializacion
[Trar Direccion de Comercializacion

misa.cdmx.gob.
misa.cdmx.gob.
misa.cdmx.gob.
misa.cdmx.gob.
misa.cdmx.gob.
misa.cdmx.gob.

[Trar Direccion de Comercializacion

17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018

17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018




